
Dz-16.0021.36.2021 
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/213/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

Na podstawie § 157 ust. 1 pkt 1 w związku z § 158 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, Pana Zdzisława 

Pawińskiego w okręgu wyborczym nr 4. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Członek Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, Pan Zdzisław Pawiński, wybrany podczas wyborów 

samorządowych w dniu 2 grudnia 2018 r. do Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce w okręgu 

wyborczym nr 4, zmarł w dniu 24 lipca 2021 r. 


